

---

# CVL INVEST A/S

**CVR-nr.: 27581137**

Søndergade 44 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2025**

---

**Christian Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CVL INVEST A/S  
Søndergade 44 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581137  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

CVL Invest investerer i selskaber.

Resultatet i 2024 har været negativt, men er tilfredsstillende.

2024 har været præget af stilstand i aktiviteterne, men det forventes forbedret i 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		115.000	
Administrationsomkostninger		-22.000	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-81.473	-121.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-67.016
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.527</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-26.821</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.527</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-121.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-67.016
Andre finansielle indtægter			107.898
Øvrige finansielle omkostninger		-15.000	-12.238
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.473</b>	<b>-119.421</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.473</b>	<b>-119.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.473	-119.421
<b>I alt</b>		<b>-3.473</b>	<b>-119.421</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.570	86.043
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.570</b>	<b>86.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.570</b>	<b>86.043</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		470.503	488.503
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		345.396	345.396
Andre tilgodehavender		1.144.890	1.062.061
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		370.535	353.891
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.331.324</b>	<b>2.249.851</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.331.324</b>	<b>2.249.851</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.335.894</b>	<b>2.335.894</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.334.248	1.314.466
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.834.248</b>	<b>1.814.466</b>
Andre hensatte forpligtelser		52.000	73.049
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>52.000</b>	<b>73.049</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.346	45.563
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	8.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		405.300	393.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.646</b>	<b>448.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.646</b>	<b>448.379</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.335.894</b>	<b>2.335.894</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen fastansatte	